

Gmina Tuchola
pl. Zamkowy 1
89-500 Tuchola
tel. 541-14-87-583

Tuchola, dnia 22 września 2022 r.

ZP.271.2.9.2022.DW

Dotyczy postępowania pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Słupy, gm. Tuchola”.

W odpowiedzi na złożone pytania do postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Słupy, gm. Tuchola”.

na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami :

Pytania z dnia 20.09.2022 r.:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w tłoczni ścieków separatora umożliwiającego jego szybką i łatwą obsługę serwisową, umieszczonego na zewnątrz modułu, wyposażonego w szkło wizerne ?
Takie rozwiązanie umożliwia szybki dostęp do separatora, bez konieczności demontażu elementów modułu tłoczni i wyciągania separatorów na zewnątrz modułu. Dodatkowo szkło wizerne umożliwia ocenę stanu zabrudzenia a w razie konieczności rewizje i czyszczenie separatora.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza separatorów umieszczonych na zewnątrz modułu tłoczni.

Pytanie nr 2 :

Czy dopuszcza się stosowanie uchylnych grzebieni cedzących wewnątrz separatorów?
Opisane w projekcie elastyczne klapy cedzące są autorskim rozwiązaniem, konkretnego producenta tłoczni. Klapy grzebieniowe w tłoczni typu TS-IC są rozwiązaniem konstrukcyjnym Instalcompact i pod względem funkcjonalnym w sposób równoważny spełniają rolę „separacji” zanieczyszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innego rozwiązania konstrukcyjnego separatorów. Opisane rozwiązanie stosuje wielu producentów tłoczni ścieków. Jednocześnie zamawiający będzie wymagał potwierdzenia, że oferowane urządzenia odpowiadają określonym wymaganiom zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym i SWZ, w tym celu należy przedłożyć schemat ilustrujący rodzaj separacji części stałych, na etapie zatwierdzeń materiałowych, inspektorowi nadzoru inwestorskiego.

Zamawiający zamieszcza treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami na stronie prowadzonego postępowania.

Z poważaniem,

BURMISTRZ

mgr Tadeusz Kowalski